

«Нове будівництво приватного житлового будинку за адресою: м.Ірпінь, вул. Полтавська, 78-А, Бучанського району, Київської області». Коригування SH/22/41 на вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електромонтажні роботи
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 1-09-2022-03-ЕТР

Кошторисна вартість 252,177 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,62929 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,552 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щитова									
1	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>305.09</u> 244,43	<u>18.97</u> 4,68	305	244	<u>19</u> 5	<u>3.4000</u> 0,0550	<u>3.4</u> 0,06
2	C1545-311 варіант 1	Щиток на 48 модулів зовнішнього монтажу 318х630х109	шт	1	<u>2265.62</u> -	<u>-</u> -	2266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C1545-311 варіант 2	Замок для щитка	шт	1	<u>259.85</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C1545-311 варіант 3	Заглушка 5 модулів	шт	3	<u>89.64</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C1545-169 варіант 1	Шина нульова в корпусі 4х15	шт	4	<u>579.99</u> -	<u>-</u> -	2320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>29279.76</u> 20534,66	<u>832.32</u> 687,74	293	205	<u>8</u> 7	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
7	C1547-15 варіант 3	Вимикач навантаження 4-полюсний 63А ETI SV 463	шт	1	<u>817.21</u> -	<u>-</u> -	817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	<u>22402.93</u>	<u>832.32</u>	5825	3828	<u>216</u>	<u>207.2000</u>	<u>53.87</u>
					14723,63	687,74			179	9,7940	2,55
9	C1547-15	Автоматичний вимикач 3-полюсний 25А	шт	1	<u>463.78</u>	-	464	-	-	-	-
	варіант 4	ЕТИМАТ			-	-			-	-	-
10	C1547-15	Автоматичний вимикач 1-полюсний 10А	шт	4	<u>138.40</u>	-	554	-	-	-	-
	варіант 10	ЕТИМАТ			-	-			-	-	-
11	C1547-15	Автоматичний вимикач 1-полюсний 6А	шт	1	<u>138.40</u>	-	138	-	-	-	-
	варіант 6	ЕТИМАТ			-	-			-	-	-
12	C1547-15	Дифавтомат 16А KZS-1М С16	шт	15	<u>998.57</u>	-	14979	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
13	C1547-15	Дифавтомат 16А KZS-1М С10	шт	1	<u>998.57</u>	-	999	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
14	КМ8-523-1	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 100 А	шт	4	<u>139.28</u>	<u>12.52</u>	557	387	<u>50</u>	<u>1.3000</u>	<u>5.2</u>
					96,79	2,72			11	0,0330	0,13
15	C1545-492	Обмежувачі перенапруги ОПС-С 1Р	шт	4	<u>469.30</u>	-	1877	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	9	<u>135.54</u>	-	1220	1072	-	<u>1.6000</u>	<u>14.4</u>
					119,12	-			-	-	-
17	C1547-11	Реле напруги Новатек РНПП-311 М	шт	1	<u>1099.88</u>	-	1100	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	C1547-11	Сутінкове реле SOU-1 230V	шт	4	<u>1344.28</u>	-	5377	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
19	C1547-11	Проміжне реле VS316K 230	шт	4	<u>1540.26</u>	-	6161	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
20	КМ8-523-1	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 100 А	шт	1	<u>139.28</u>	<u>12.52</u>	139	97	<u>13</u>	<u>1.3000</u>	<u>1.3</u>
					96,79	2,72			3	0,0330	0,03
21	C1547-11	Індикатор напруги 3-фаз SON-3K	шт	1	<u>242.99</u>	-	243	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	КМ8-16-1	Монтаж запобіжника напругою 35 кВ	шт	3	<u>463.19</u>	<u>132.72</u>	1390	858	<u>398</u>	<u>3.8400</u>	<u>11.52</u>
					285,89	31,41			94	0,3666	1,1
23	C1547-11	Тримач плавкого запобіжника 14x51	шт	3	<u>83.58</u>	-	251	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
24	C1547-11	Плавка вставка запобіжника 14x51 63А	шт	3	<u>25.77</u>	-	77	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
25	КМ8-545-1	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 10	шт	1	<u>617.74</u>	<u>19.72</u>	618	357	<u>20</u>	<u>4.8000</u>	<u>4.8</u>
					357,36	2,74			3	0,0329	0,03
26	C1515-25	Коробка зрівнювання потенціалів відкритої установки КУР2604	шт	1	<u>341.36</u>	-	341	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					48840	7048	<u>724</u> 302		<u>97,35</u> 4
		Разом будівельні роботи, грн.					48840				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41068				
		всього заробітна плата, грн.					7350				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3827				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1101				
		Всього будівельні роботи, грн.					52667				

		Всього по розділу 1					52667				
		Розділ 2. Кабельні лінії									
27	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,15	<u>4791,40</u> 3433,58	<u>869,75</u> 177,55	719	515	<u>130</u> 27	<u>47.2100</u> 2,0963	<u>7,08</u> 0,31
28	C1545-89 варіант 1	DKC лоток перфорований 200x80 L 3000 товщ. 1,2мм	шт	5	<u>433,36</u> -	<u>-</u> -	2167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C1545-89 варіант 2	DKC Кришка на лоток з заземленням осн. 200 L 3000, товщ. 1,2мм	шт	5	<u>503,48</u> -	<u>-</u> -	2517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1545-89 варіант 3	DKC аксесуари до лотків (комплект)	шт	1	<u>1006,45</u> -	<u>-</u> -	1006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	5	<u>3623,77</u> 2826,80	<u>151,77</u> 37,48	18119	14134	<u>759</u> 187	<u>42.3300</u> 0,4400	<u>211,65</u> 2,2
32	C113-2126 варіант 2	Труба гофрована ПВХ 20 мм	м	200	<u>9,12</u> -	<u>-</u> -	1824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C113-2126 варіант 3	Труба гофрована ПВХ 25 мм	м	300	<u>12,86</u> -	<u>-</u> -	3858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,3	<u>4295,40</u> 3192,08	<u>607,09</u> 149,90	1289	958	<u>182</u> 45	<u>47.8000</u> 1,7600	<u>14,34</u> 0,53
35	C113-2126 варіант 4	Труба ПВХ стійка до впливу УФ 50 мм	м	30	<u>164,70</u> -	<u>-</u> -	4941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C1545-113 варіант 1	Поворот 90 для труби 50 мм IP67	шт	12	<u>142.62</u>	-	1711	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C1545-113 варіант 2	Муфта труба-труба 50 мм IP67	шт	12	<u>76.66</u>	-	920	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C1545-113 варіант 3	Аксесуари до труби ПВХ стійкої до впливу УФ 50 мм (комплект)	шт	1	<u>497.73</u>	-	498	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>3608.84</u>	<u>303.55</u>	722	466	<u>61</u>	<u>32.8000</u>	<u>6.56</u>
					2330,77	74,95			15	0,8800	0,18
40	C113-2126 варіант 5	Кабель-канал TA-GN 60x40	м	20	<u>206.16</u>	-	4123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C1545-113 варіант 4	Аксесуари до кабель-каналу TA-GN 60x40	шт	1	<u>508.41</u>	-	508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	5,3	<u>740.24</u>	<u>28.46</u>	3923	3044	<u>151</u>	<u>8.6000</u>	<u>45.58</u>
					574,31	7,03			37	0,0825	0,44
43	KB21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,15	<u>252.95</u>	<u>18.97</u>	38	24	<u>3</u>	<u>2.1800</u>	<u>0.33</u>
					158,55	4,68			1	0,0550	0,01
44	KB21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,2	<u>565.33</u>	<u>18.97</u>	113	91	<u>4</u>	<u>6.2600</u>	<u>1.25</u>
					455,29	4,68			1	0,0550	0,01
45	C1545-66 варіант 2	Кабель ВВГнгд 3x1,5	м	160	<u>36.93</u>	-	5909	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C1545-66 варіант 4	Кабель (N) НХН FE180/E30 3x1,5	м	15	<u>65.70</u>	-	986	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C1545-66 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3x2,5	м	340	<u>56.94</u>	-	19360	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C1545-66 варіант 11	Кабель ВВГнгд 4x16	м	30	<u>435.81</u>	-	13074	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C1545-66 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5x16	м	5	<u>526.93</u>	-	2635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	1,25	<u>1924.33</u>	<u>28.46</u>	2405	2183	<u>36</u>	<u>25.5000</u>	<u>31.88</u>
					1746,75	7,03			9	0,0825	0,1
51	C1545-66 варіант 7	Провід ПВ1нгд 1x6	м	60	<u>43.62</u>	-	2617	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C1545-66 варіант 9	Провід ПВ1нгд 1x4	м	40	<u>29.33</u>	-	1173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C1545-66 варіант 12	Провід ПВЗнгд 1x16	м	5	<u>111.02</u>	-	555	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C1545-66 варіант 13	Провід ПВЗнгд 1x4	м	20	<u>29.89</u>	-	598	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C1515-25 варіант 1	Коробка відгалужувальна 410 C4 100x100x50	шт	40	<u>115.78</u>	<u>-</u>	4631	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					102939	21415	<u>1326</u>		<u>318.67</u>
									322		3,78
		Разом будівельні роботи, грн.					102939				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80198				
		всього заробітна плата, грн.					21737				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11990				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3608				
		Всього будівельні роботи, грн.					114929				

		Всього по розділу 2					114929				
		Розділ 3. Електрофурнітура									
56	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,4	<u>5490.17</u>	<u>-</u>	2196	734	<u>-</u>	<u>27.8200</u>	<u>11.13</u>
					1834,45	-			-	-	-
57	C1512-14 варіант 1	Розетка Z POLO (OPTIMA) з заземл.	шт	30	<u>94.83</u>	<u>-</u>	2845	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
58	C1512-14 варіант 2	Розетка Z POLO (OPTIMA) з заземл. з кришкою	шт	10	<u>145.32</u>	<u>-</u>	1453	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
59	C1512-14 варіант 3	Рамка 1-на	шт	28	<u>21.14</u>	<u>-</u>	592	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
60	C1512-14 варіант 4	Рамка 2-на	шт	6	<u>37.01</u>	<u>-</u>	222	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
61	C1512-14 варіант 5	Адаптер зовнішньої установки 1-кратний осн.	шт	3	<u>86.66</u>	<u>-</u>	260	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
62	C1512-14 варіант 6	Адаптер зовнішньої установки 1-кратний дод.	шт	3	<u>86.66</u>	<u>-</u>	260	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
63	C1512-14 варіант 7	Прокладка IP44	шт	10	<u>44.40</u>	<u>-</u>	444	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
64	C1515-25 варіант 2	Коробка монтажна	шт	40	<u>16.15</u>	<u>-</u>	646	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
65	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>1788.07</u>	<u>-</u>	36	33	<u>-</u>	<u>25.3100</u>	<u>0.51</u>
					1668,94	-			-	-	-
66	C1512-14 варіант 8	Розетка відкритої установки IP55	шт	2	<u>537.65</u>	<u>-</u>	1075	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,06	<u>5487.05</u> 1825,22	- -	329	110	- -	<u>27.6800</u> -	<u>1.66</u> -
68	C1512-14 варіант 9	Механізм вимикача 1-клавішного	шт	6	<u>77.14</u> -	- -	463	-	- -	- -	- -
69	C1512-14 варіант 11	Клавіша для 1-клавішного вимикача	шт	6	<u>79.44</u> -	- -	477	-	- -	- -	- -
70	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,02	<u>5593.87</u> 1932,04	- -	112	39	- -	<u>29.3000</u> -	<u>0.59</u> -
71	C1512-14 варіант 10	Механізм вимикача 2-клавішного	шт	2	<u>141.60</u> -	- -	283	-	- -	- -	- -
72	C1512-14 варіант 12	Клавіша для 2-клавішного вимикача	шт	4	<u>52.85</u> -	- -	211	-	- -	- -	- -
73	C1512-14 варіант 3	Рамка 1-на	шт	8	<u>21.14</u> -	- -	169	-	- -	- -	- -
74	C1515-25 варіант 2	Коробка монтажна	шт	8	<u>16.15</u> -	- -	129	-	- -	- -	- -
75	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,11	<u>9249.85</u> 7875,89	<u>421.47</u> 123,62	1017	866	<u>46</u> 14	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>12.5</u> 0,17
76	C1547-7 варіант 1	Світильник EUROLAMP LED-NRL-12/50 (sensor)	шт	2	<u>383.27</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
77	C1547-7 варіант 2	Світильник EUROLAMP LED-MSL-48W-N33	шт	3	<u>1336.97</u> -	- -	4011	-	- -	- -	- -
78	C1547-7 варіант 3	Світильник EUROLAMP LED-MSL-72W-N37	шт	1	<u>1972.77</u> -	- -	1973	-	- -	- -	- -
79	C1547-7 варіант 4	Світильник EUROLAMP LED-NRL-19W/45	шт	1	<u>725.48</u> -	- -	725	-	- -	- -	- -
80	C1547-7 варіант 5	Світильник EUROLAMP LED-NRL-14W/45	шт	3	<u>629.18</u> -	- -	1888	-	- -	- -	- -
81	C1547-7 варіант 6	Світильник EUROLAMP LED-NRL-20/55	шт	1	<u>515.10</u> -	- -	515	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					23098	1782	<u>46</u> 14		<u>26.39</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					23098				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21270				
		всього заробітна плата, грн.					1796				
		Загальновиробничі витрати, грн.					989				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					299				
		Всього будівельні роботи, грн.					24087				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					24087				
		Розділ 4. Захисне заземлення									
82	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,07	<u>15370.28</u> 15370,28	<u>-</u> -	1076	1076	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>18.33</u> -
83	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2275	<u>8699.02</u> 8699,02	<u>-</u> -	1979	1979	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>34.23</u> -
84	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,68	<u>9560.73</u> 2094,62	<u>536.25</u> 93,53	6501	1424	<u>365</u> 64	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>19.58</u> 0,76
85	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,12	<u>2147.02</u> 1629,15	<u>476.04</u> 81,34	258	195	<u>57</u> 10	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>2.69</u> 0,12
86	С1551-26-СП варіант 2	Смуга сталевая оцинкована 40x4	м	80	<u>177.12</u> -	<u>-</u> -	14170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1	<u>4477.54</u> 814,58	<u>3629.74</u> 492,05	4478	815	<u>3630</u> 492	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>11.2</u> 6,19
88	С1545-533 варіант 11	Електрод заземлення 3 м, 16 мм	шт	10	<u>1535.10</u> -	<u>-</u> -	15351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С1545-533 варіант 7	З'єднувач смуга-стрижень	шт	10	<u>310.15</u> -	<u>-</u> -	3102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С1545-533 варіант 8	З'єднувач смуга-смуга	шт	10	<u>136.52</u> -	<u>-</u> -	1365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	С1545-533 варіант 9	З'єднувач смуга-кабель	шт	1	<u>149.36</u> -	<u>-</u> -	149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КМ10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм	шт	1	<u>289.14</u> 224,70	<u>8.51</u> 2,75	289	225	<u>9</u> 3	<u>3.2000</u> 0,0378	<u>3.2</u> 0,04
93	С1545-533 варіант 6	Корпус під ГЗШ	шт	1	<u>969.00</u> -	<u>-</u> -	969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КМ8-407-5	Труба сталевая по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 100 мм	100 м	0,03	<u>59150.91</u> 9076,70	<u>47018.57</u> 9852,72	1775	272	<u>1411</u> 296	<u>124.8000</u> 131,8059	<u>3.74</u> 3,95
95	С113-167	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 114 мм, товщина стінки 4 мм	м	3	<u>459.21</u> -	<u>-</u> -	1378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	6	<u>307.32</u> 207,15	<u>-</u> -	1844	1243	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>17.7</u> -
97	С188888-21 варіант 1	Піна протипожежна Soudal	шт	1	<u>456.68</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C188888-21 варіант 2	Антикорозійна стрічка DENSO 10 м	шт	1	<u>337.25</u>	<u>-</u>	337	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
99	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,01	<u>7999.99</u> 4538,35	<u>47.43</u> 11,71	80	45	<u>-</u>	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>0.62</u> -
100	C1545-66 варіант 10	Провід ПВ1нгд 1х50	м	1	<u>220.48</u>	<u>-</u>	220	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					55778	7274	<u>5472</u> 865		<u>111.29</u> 11,06
		Разом будівельні роботи, грн.					55778				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43032				
		всього заробітна плата, грн.					8139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1522				
		Всього будівельні роботи, грн.					60496				

		Всього по розділу 4					60496				
		Разом прямі витрати по кошторису					230655	37519	<u>7568</u> 1503		<u>553.7</u> 19,01
		Разом будівельні роботи, грн.					230655				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					185568				
		всього заробітна плата, грн.					39022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21522				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6530				
		Всього будівельні роботи, грн.					252177				

		Всього по кошторису					252177				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					629,29				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45552				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Зайцев С.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів головний інженер проекту _____ Габрук О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]